檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：魏瑞霙

電話：05-2263411#2303

傳真：05-2266554

電子信箱：ncyu2303@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：嘉大特領字第1069000517號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及報名表各1份(106BA00239_1_15122351610.pdf、106BA00239_2_151223516

10.docx)

主旨：檢送本校辦理「105學年度教育部國民小學師資培用聯盟

特殊教育教學演示競賽」簡章及報名表各1份，惠請轉知所

屬學校與人員並鼓勵報名參賽。

說明：

一、依據教育部105年9月1日臺教師(三)字第1050120674號函

辦理。

二、旨揭競賽相關時程與規範請參閱簡章，相關電子檔置於國

民小學及學前特殊教育學習領域教學中心網站(http://la

es.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=10)，請上網下載。

正本：各直轄市及縣市教育局(處)、各國立特殊教育學校、新北市立新北特殊教育學校

、臺北市立啟聰學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟智學校、臺北市

立啟明學校、臺中市私立惠明盲校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立仁武特殊

教育學校、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、國立臺灣師範大學

特殊教育學系、國立彰化師範大學特殊教育學系、國立高雄師範大學特殊教育學

系、國立臺北教育大學特殊教育學系、臺北市立大學特殊教育學系、國立清華大

學特殊教育學系、國立臺中教育大學特殊教育學系、國立臺南大學特殊教育學系

、國立屏東大學特殊教育學系、國立臺東大學特殊教育學系、國立東華大學特殊

教育學系、中原大學特殊教育學系、臺北市立大學附設實驗國民小學、國立臺北

教育大學附設實驗國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大

學附設實驗國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗

國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、

國立東華大學附設實驗國民小學

6

121060011789

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/02/15 13:10

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校特殊教育學系(含附件)、特殊教育學習領域教學中心 2017-02-15
12:28:28